
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROV[NCIA DI MESSINA

OGGETtO: Sospensione rientri pomeridiani periodo 09- 30Agosto2017.

IL SINDACO

- Visto l’accordo decentrato integrativo di lavoro sottoscdtto in data 28/09/2005, tra la delegazione
trattante di parte pubblica e la delegazione di parte sindacale con il quale, tra l’altro, è stato
concordato il periodo per la sospensione dei rientri pomeridiani nei mesi estivi;

- Visto I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliane e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di sospendere con decorrenza dal 09 - 30 Agosto 2017 i rientri pomeridiani previsti nelle
giornate del Lunedì e Mercoledì;

2) 1 rientri non effettuati dovranno essere recuperati secondo un calendario da concordare con
rispettivi i responsabili delle strutture di massimo livello;

3) Di demandare ai responsabili delle posizioni organizzative di massimo livello la comunicazione
della presente al personale assegnato alle rispettive strutture di competenza.

DISPONE

La notifica ai Responsabili delle Strutture Organizzative di Massimo Livello, al Segretario
Comunale la trasmissione agli Assessori Comunali e la pubblicazione all’Albo.

Dalla Residenza Municipale, addì 03/08/2017

tt

UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINA SINDACALE N°22

E SINDACO
e Prof. Giue


